РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНA
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2021
п.Предивинск                                   № 60
 Об отмене постановления № 45 от 26.07.2017 г. « О проведении паспортизации и утверждении паспортов отходов I – IV классов опасности на территории Предивинского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Предивинского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление  администрации Предивинского  сельсовета:

- от 26.07.2017 № 45 «О проведении паспортизации и утверждении паспортов отходов I – IV классов опасности на территории Предивинского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке
Глава сельсовета:                 Горячкин С.А...